Retio-

## R

**R**effores Terrarum R. E. Consanguineos vel Affines suos ad Officia in eisdem Terris exercenda adhibere non possunt. 241. a. Nec stipendia, qua pro Militia dantur familiaribus suis assignare. 241. b. Processus a Presumariis factos suspendere aut cassare non possunt. 316. a.

Redemptionis Captivorum Ordini exhibenda legata pro Redemptione incertis personis relicta. 69. a.

Registratorum Literarum Apostolicarum Officium. 431. a.

Regulares ad Infidelium partes se conferre absque Superiorum suorum licentia non possunt. 191. b. Quamvis Sedis Apostolicae Cappellani suis Superioribus sunt subiecti. 354. b.

Residentiam facere tenentur Beneficia residentialia obri-  
nentes. 335. b.

Robertus de Brus Scotiae Regnum affectat. 148. b. Inducias inter eum. & Angliae Regem Eduardum indicit Joannes PP. XXII. Ibid.

Roma cum Imperio Pontificibus data. 24. a. Ad eam venientes aut hinc recedentes qui offendunt, anathemate additi. 96. a. 339. a.

Romanae Accademiae erectio, & privilegia. 100. b. Laureandorum leges. 169. b. Privilegia. 170. a. Examen. Ibid.

Rubienensis Diocesis divisio in duas. 153. b.

## S

**S**ancius Portugalliae Rex a Gregorio IX. PP. monitus, ut ab Ecclesiasticorum gravaminibus abster-  
neat. 14. a.

Sancti Silvestri in Capite de Urbe Monasterium Clarissimum concessum. 48. b.

Saracenorum in Terram Sanctam, & Christianos Sevi-  
tia. 3. Si baptizati ad pristinam Sectam redeant, puniendi. 339. b. Arma, Naves, & victualia eis deferentes anathemate percussit. 4. a. 92. a. 338. b. Is quoque, qui Christianos eis vendunt. 454. b. Ab eis Acaon Civitas occupata. 67. a.

Scriptorum Literarum Apostolicarum Officium. 429. b.

B. Sebaldus. 451. a. Miraculis clarus. Ibid. Sanctorum Canonum eius nomen adscribendum declarat Martinus V. 451. b. Indulgentia ejus sepulcrum visitantibus, proposita. Ibid.

Senator Urbis sine licentia Papae non eligendus. 24. b.

Servorum B. Mariae Ordo confirmatus. 107. b. Reformatus. 300. & seqq. Ejusdem Privilegia. 366. a. Fratri-

bus hujus Ordinis concessa Ecclesia S. Marcelli de Urbe. 370. b. Fis officia praeter Prioris Generalis licentiam obtinere non licet. 393. b. Tertiariis data Regula. 443. a. & seqq.

Siciliae Regni procuratio Rege minore ad Sedem Apostolicam spectat. 292. b. & seqq.

Siciliae Regibus Populisque data ab Honorio IV. leges. 42. a. & seqq.

Speculum Saxonum Propositionibus erroneis scaten. 360. a.

S. Spiritus in Saxia de Urbe Hospitali bona confirmata. 64. a. & seqq.

Status Ecclesiastici Officiales neminem ad gratiam aliaque sibi absque iusto pretio deferenda cogere possunt. 353. b.